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Toimintakertomus 2010 

Arvioita toimintaympäristöstä 

 

Palkansaajien Tutkimuslaitos PT:n mukaan  Suomen kokonaistuotannon kasvu kiihtyi merkittävästi 

2010 vuoden aikana huolimatta kansainvälisen talouden epävarmuustekijöistä. Palkansaajien tut-

kimuslaitoksen mukaan BKT:n  kasvu yltyi yli  4 prosenttiin vuonna 2010. Nousua vauhdittti ennen 

kaikkea vienti, joka lisääntyi tänä vuonna lähes 10 prosenttia.  Työllisten määrän väheneminen 

pysähtyi, ja jopa kasvua oli 1,5 prosenttia. (Palkansaajien tutkimuslaitos) 

 

Pellervon taloustutkimuksen (PTT) mukaan ruoan hinta lähti nousuun syksyllä ja ponkaisee kunnol-

la ylös vuoden alussa. Tutkimuslaitos ennustaa ruoan hinnan nousevan noin 3,7 prosenttia ensi 

vuonna. Tämä tarkoittaisi ruoan kallistuvan muita tuotteita nopeammin. Tutkimuslaitoksen mu-

kaan nousua ruokkivat heinäkuinen arvonlisä veronkorotus, ensi vuonna voimaan astuvat makeis- 

ja virvoitusjuomaverot sekä osaltaan myös viljojen markkinahintojen nousu. Nousu-paineita tuovat 

myös kaupan ja teollisuuden väliset hintasopimukset, jotka astuvat voimaan vuodenvaihteessa. 

PTT:n mukaan suurimmat korotuspaineet kohdistuvat leipään ja muihin vilja-tuotteisiin. Lihassa ja 

maitotuotteissa nousua hillitsee tuontikilpailu. (Taloussanomat 5.10.2010) 

Elintarvikeviennin arvo tammi-joulukuussa 2010 oli ulkomaankauppatilastojen mukaan 1 333,9 

miljoonaa euroa eli 9,7 % korkeammalla tasolla kuin vuoden 2009 tammi-joulukuussa. Merkittä-

vimmät teollisuuden vientituotteet olivat juusto, alkoholijuomat, voi, sianliha, sokerikemian tuot-

teet ja suklaa. Venäjän viennin arvo tammi-joulukuussa oli 333,5 miljoonaa euroa eli 24,6 % 

enemmän kuin vuotta aiemmin. Venäjän osuus koko elintarvikeviennistä oli 25 %.  Elintarvike-

tuonnin arvo tammi-joulukuussa oli 3 491,6 miljoonaa euroa eli 7,1 % korkeammalla tasolla kuin 

edellisvuonna. Merkittävimmät tuontituotteet olivat alkoholijuomat, hedelmät, raakakahvi, juusto 
sekä vihannekset ja kasvikset. (Tullihallitus, Tilastoyksikkö) 

Toimintavuoteen kuului myös kiivaat elintarvikealan työehtosopimusneuvottelut ja siitä seuran-

neet työtaistelu toimenpiteet. Lakkopäiviä kertyi yhteensä 10 kpl (7.3-9.3, 21.3-23.3,  5.4-7.4 ja 

10.4) ja väliin mahtui vielä työnantajan työsulku joka kuihtui yhteen päivään (27.3). Osalle työnte-

kijöistä osui kohdalle vielä kaksi jalkautuspäivää. Työtaistelutoimenpiteet koskivat toiminta-

alueella lähinnä Atrian työntekijöitä. Ammattiosastolle haastetta toi lakon aikainen tiedotustoi-

minta ja lakkoavustusten maksaminen. Avustuksia maksettiin jäsenille noin 210 000 euroa. 

 

 

Toimintavuonna elintarviketeollisuudessa on jo käyty useat yt-neuvottelut ainakin yli 500 työpaik-

kaa on ollut uhattuna. Atria Kuopio, HK ruokatalo, Vaasan, Valio ja Saarioinen ovat ainakin neuvo-

telleet työpaikkojen vähentämistarpeesta. Elintarvikealan työllisyys toiminta-alueella on pysynyt 

ennallaan toimintavuonna , mutta uhkia uusille yt-neuvotteluille (Vaasan)  on olemassa. Tulevai-

suudessa nähdään millaisia vaikutuksia TES-kierroksen lakkoilulla, ulkomaan tuonnin lisääntymisel-

lä, makeisten ja jäätelön valmisteverolla sekä ruuan hinnan kehityksellä on E-P:n elintarvikeyrityk-

siin. 
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Ammattiosasto 

 

Ammattiosaston toiminta on ollut kertomusvuonna toimintasuunnitelmien mukaista, jolloin pää-

toiminta-alueena ovat olleet luonnollisesti luottamushenkilöt ja jäsenistö. Jäsenistölle suunnattuja 

toimintoja ovat olleet: perinteinen pikkujoulu, huvipuisto käyntien tuki sekä muut erilaiset tapah-

tumatuet. Luottamushenkilöille on järjestetty vuotuinen virkistyspäivä, joka järjestettiin kerto-

musvuonna Viikinsaaressa, Tampereella. Lisäksi heitä on pyritty tukemaan tarjoamalla koulutusta 

sekä muilla aineellisilla tuilla. 

 

Ammattiosaston jäsenet ovat työssä kaikilla liiton sopimusaloilla ja he työskentelevät alueen pie-

nissä, keskisuurissa ja suurissa elintarvikeyrityksissä. Jäsenmäärä on ollut muutosliikkeessä siten, 

että uusia jäseniä on liittynyt mutta myös jäsenpoistumaa on tapahtunut. 

 

Järjestöprofiili on pysynyt muuttumattomana vuosikymmeniä eikä siihen ole näillä näkymin tulos-

sa muutoksia, koska nykysäännösten mukaan sääntömuutoksia voi tehdä vain liiton edustaja-

kokous tai muutokset tulee hyväksyttää liittohallituksessa. Ammattiosasto järjestää sääntöjen mu-

kaiset asiat sekä ostopalveluna muuta toimintaa.  

 

Kyselyissä ammattiliitot koetaan tärkeiksi, mutta itse toimintaan osallistuminen on vähäistä. Toi-

mintakenttä on muuttunut oleellisesti siitä, kun ammattiosasto perustettiin. Sääntömääräisten 

kokousten pitäminen vaikeutuu koska jäsenet eivät käy aktiivisesti kokouksissa, vaan ovat vain 

satunnaisesti kiinnostuneita toiminnasta. 

 

Työpaikat 

 

Ammattiosaston jäsenet työskentelevät pääsääntöisesti Etelä-Pohjanmaan peruselintarvikkeita 

tuottavissa yrityksissä. Maakunnassa on vahva alku- ja jalostustuotanto, johon ei ehkä ole odotta-

vissa dramaattisia muutoksia.  Odottavissa on, että tuotannollisten työpaikkojen lisääntyminen on 

vähäistä, koska elintarviketeollisuudessa on paljon  epävarmuus-tekijöitä. Ammattiosaston jäsenet 

työskentelevät seuraavilla elintarviketuotannon aloilla: liha-ala, meijeriala, leipomoala sekä teolli-

suus- ja panimoala. 

 

 

 

Ammattiosaston toiminnan tarkoitus 

 

Ammattiosaston tarkoituksena on koota toiminta-alueellaan työskentelevät elintarvikealojen 

työntekijät Suomen Elintarviketyöläisten Liiton toimintaan elintarviketyöläisten työ- ja palkkaehto-

jen sekä yleensä taloudellisten, sosiaalisten, oikeudellisten etujen sekä yhteiskunnallisen aseman 

parantamiseksi. (SEL ry, säännöt) 
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Ammattiosaston kokoukset 

 

Ammattiosaston kokoukset järjestetään sääntöjen edellyttämällä tavalla. Ylimääräisiä kokouksia 

voidaan pitää johtokunnan päätöksestä tai jos viidesosa jäsenistä sitä kirjallisesti vaatii. Myös Pää-

luottamusmiehet ja työsuojeluvaltuutetut järjestävät kokouksia tarpeelliseksi katsomistaan asiois-

ta. Pääluottamusmiehet ja työsuojeluvaltuutetut raportoivat ammattiosaston johtokunnalle koko-

usaiheista ja päätöksistä. 

 

Ammattiosastolla pidetään kaksi sääntömääräistä kokousta vuodessa kevät- ja syyskokous. Kevät-

kokous on pidetty 26.3.2010 ja syyskokous on pidetty 19.11.2010.  

 

 

Johtokunnan kokoukset 

 

Ammattiosaston johtokunnan kokoukset kutsuu koolle puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja. Joh-

tokunnan kokoukset kutsutaan koolle seitsemän (7) päivää aikaisemmin kirjeellä, sähköpostilla tai 

tekstiviestillä. Johtokunnan kokouskutsuun liitetään kokouksessa käsiteltävät asiat. 

 

Johtokunnan kokouksissa eri työpaikoilta olevat jäsenet kertovat säännöllisesti työpaikkojen ta-

pahtumista ja tuovat jäsenten yleisiä asioita johtokunnan päätettäväksi. Johtokunnan kokouksista 

ja päätöksistä tiedotetaan ammattiosaston kotisivuilla www.sel52.fi tai jäsenkirjeellä. 

 

Toiminnan rahoitus 

 

Ammattiosaston toiminnanrahoitus tapahtuu pääsääntöisesti jäsenmaksupalautuksista tulevilla 

tuotoilla. Jäsenmaksupalautus liitolta on 12 prosenttia jäsenen maksamasta jäsenmaksusta ja työt-

tömyyskassan jäsenmaksupalautus on 24  prosenttia. Ammattiosasto on perinyt johtokunnan pää-

töksellä tapahtumapääsylippujen myynnistä omavastuuosuuksia ja myös sijoitustoiminnasta on 

saatu kohtuullisia korkotuottoja.  

 

Toimintaa järjestetään jäsenmaksupalautuksista saatavilla tuotoilla sekä tapahtumapääsylipuista 

perittävillä  omavastuuosuuksilla. 

 

Ammattiosaston rahasijoitukset ovat turvallisiksi ja eettisiksi luokitelluissa kohteissa Vakuutusyhtiö 

Pohjolassa ja Etelä-Pohjanmaan Osuuspankissa. Johtokunta on katsonut, että jäsenmaksupalau-

tuksia ei ole syytä sijoittaa riskipääomaan, joiden hallinnointi vapaaehtoisvoimin on riskialtista. 

Valittua toimintalinjaa harkitaan muutettavaksi  tulevalla toimintakaudella ja johtokunta arvio va-

paaehtoisvoimien riittävyyttä  sijoituksien hallintaan. 

 

Ammattiosaston omistuksessa on toimitila Kiinteistö Oy Lakeuden Tornissa ositteessa Kalevankatu 

5 A 24:ssä Seinäjoella. Toimitila on kooltaan 61 neliötä ja sitä käytetään kokoustoimintaan. 
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Koulutustoiminta 

 

Ammattiosasto korvaa luottamushenkiöiden kouluttautumisesta johtuvia ansiomenetyksiä. Liitto 

korvaa muita koulutuksesta aiheutuvia kustannuksia. 

 

Toimintavuonna lähetettiin tiedotteita opiskelumahdollisuuksista luottamushenkilöille. Liiton Kil-

java Opistolla järjestämiä kursseja pidettiin esillä toimintavuoden aikana ja kehotetaan luottamus-

henkilöitä hakeutumaan liiton koulutukseen. Kursseja pyrittiin järjestämään myös paikallisesti. 

 

 

Jäsenmäärän muutokset 

 

Ammattiosaston jäsenyyttä on haettu viimevuosina noin 100 henkilön vuosivauhdilla ja kulunut 

vuosi näytti hyvin samanlaiselta.  Jäsenyyteen  vaikuttavat erilaiset epävarmuustekijät, joita on 

hyvin vaikeaa ennustaa. Jäsenmäärä on suorassa yhteydessä elintarvikealan työpaikkoihin.   

 

Ammattiosaston tulevaisuuden kannalta on merkittävää millä tavalla jäsenet tulevat osallistumaan 

ammattiosaston toimintaan tulevina vuosina. Elintarvike-yritysten uusiin työntekijöihin tulee olla 

yhteydessä niin, että he ymmärtävät järjestäytymisen merkityksen sekä itsensä että  koko alalla 

työskentelevien etuna, vaikka liittoihin liittyminen on vapaaehtoista. 

 

 

Kokonaisjäsenmäärä: Vuosi/henkilöä 

 

2010 2329 

2009 2341 

2008 2300 

2007 2251 

2006 2289 

2005 2218 

 

Jäsentapahtumatilastot 2010 

 

Uusia  124 Eronnut 2 

Perintä 64 Kuollut 2 

Työtön 52 Äitiysloma 1 

Päättynyt 120 Kuntoutustuki 2 

Työpaikanvaihto 2 Sairaana 6 

Opiskelu 11 Hoitovapaa 1 

Armeija 2 Osatyöttömyyseläke 1 

Eläke 5   
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Kotisivut - www.sel52.fi 

 

Ammattiosaston kotisivua päivitettiin aktiivisesti toimintavuonna sekä sen käyttömahdollisuuksia 

toiminnassa kehitetään edelleen. Sivustolla ovat esillä ajankohtaiset tapahtumat ammatti-

osastossa, elintarvikealan uutiset jne.  

Tiedotus / julkaisut 

 

Ammattiosasto on tiedottanut toiminnastaan pääsääntöisesti työpaikkojen ilmoitustauluilla, 

pääluottamusmiehille lähetetyllä kirjeillä, nettisivulla sekä lähinnä sääntömääräiset 

kokousilmoitukset ovat olleet lehdissä. Tulevina vuosina tiedotuksessa tulisi huomioida 

ns. sosiaalisenmedian käyttö (facebook), jonka avulla voitaisiin kohderyhmälle välittää nopeasti 

tarvittavaa tietoa. 

 

 

Ammattiosaston toiminta 

 

Ammattiosaston pikkujoulu 

 

Ammattiosaston pikkujoulu järjestettiin 13.11.2010 Seinäjoen Kaupunginteatterissa. Illan esitykse-

nä oli Ninotska musikaali ja lippu oli 10€ ja avec samaan hintaan. Tapahtuma oli ilmainen eläkeläi-

sille, työttömille ja opiskelijajäsenille. Osallistujia oli noin 200 henkilöä, suunta on  ollut  koko ajan 

alaspäin 

 

Jäsenten huomionosoitukset 

Ammattiosasto lähettää onnitteluadressin niille jäsenille, jotka täyttävät 50, 60, 65, 70, 75 etc. 

Ajasta iäisyyteen siirtyneitä jäseniä muistetaan sikäli kun ne tulevat ammattiosaston toimijoiden 

tietoon. Vuosittain järjestetään ammattiosaston entisille luottamushenkilöille juhlatilaisuus syys-

toimintakaudella kun he täyttävät 50, 60, 65, 70 jne. Tilaisuus pidettiin toimintavuonna 14.11.2010 

Uppalan kartanossa Seinäjoella.  

Tilaisuudessa  palkittiin seuraavat henkilöt: 

Ari Honkaniemi             ATRIA  SAK kultainen ansiomerkki,SEL,SEL 52 

Lasse Koivula                 ATRIA  SAK  kultainen ansiomerkki,SEL,SEL52 

Anneli Loukola              VAASAN OY SAK  kultainen  ansiomerkki,SEL,SEL 52 

Hannu Haapasalmi       SUOMEN REHU,SEL,SEL 52 

Jaakko Kakkuri               SUOMEN REHU,SEL,SEL 52 

Sinikka Puskala              KESKIKYLÄN LEIPOMO OY,SEL 

Eija Saarimaa                 ATRIA,SEL,SEL52 

Marjatta Valli                 VAASAN OY,SEL 
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Luottamus- ja työsuojeluasiamiesten virkistyspäivä 

 

Virkistyspäivä järjestettiin 3.9.2010, päivä oli kylmä ja sateinen mutta muuten onnistunut. Virkis-

täytymään oli lähtenyt 21 luottamus- ja työsuojeluasiamiestä. 

 

 

 

Huvipuistotuet 

 

Ammattiosasto tuki toimintavuonna huvipuistojen pääsylippuja kohteisiin PowerPark, Särkännie-

mi, Muumimaa ja Ähtärin Eläinpuisto. Tukea annettiin 5 euroa lippua kohden ja yläraja oli 40 eu-

roa. Tukea myönnettiin vuonna 2010 yhteensä noin 3500€ josta suurin osa Powerparkin lipuista. 

 

 

 

Risteilymatka 

 

Ammattiosasto järjesti matkan risteilylle Turusta Tukholmaan 1.10-2.10.2010. Ammattiosasto kus-

tansi linja-auto kyydityksen ja tuki laivamatkan osuutta niin että omavastuuksi jäi 20-40 euroa hy-

tistä riippuen (normaali hinta oli 55-75 euroa). Matka myytiin loppuun ja osallistujia oli 80 henkeä. 

 

Jääkiekkomatka 

 

Jääkiekkoa lähdettiin katsomaan Raumalle Lukko - HIFK otteluun  23.1.2010. Ammattiosasto osuus 

oli kustantaa linja-auto kyyti perille ja takaisin. 20 osanottajaa oli ollut reissulla mukana, viime 

vuosina ollut enemmänkin. 

 

Seinäjoen yleisötapahtumat 

 

Toimintavuoden aikana tuettiin Seinäjoella järjestettävien erilaisten yleisötapahtumien pääsylip-

puja, kuten Tangomarkkinat, Provinssi-rock ja Vauhtiajot. Provinssi-rock oli 18.6. - 20.6.2010 ja 

lippuja myytiin 200 kpl 90 euron (110€ ) omavastuu hintaan. Tangomarkkinat lippuja myytiin vain 

katutansseihin lauantai illalle 10.7.2010 ja lippuja myytiin 205 kpl 10 euron (30€) omavastuuhin-

taan. Vauhtiajo lippuja myytiin 57 kpl 10 euron (15€) omavastuuhintaan, lippu oli tarkoitettu rata-

tapahtumiin ajalle 23.7 - 25.7.2010. 
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Liiton talvi- ja kesäpäivät 2010 

 

Talvipäivät vietettiin Rovaniemellä 10.4 - 11.4.2010 kevät auringossa. Osallistujia oli 37 henkeä.  

Kesäpäivät järjestettiin  Hämeenlinnassa 21.8 - 22.8.2010 . osallistujia oli 40 henkeä. Ammattiosas-

to järjesti kuljetuksen ja maksoi  osallistujille päivärahan nykyisen käytännön mukaan. 

 

 

Motoristit Botniaringillä 

 

Motoristit ovat järjestäneet harjoitusajot vuosittain Botniaringillä, Kurikan Jurvassa. Ammattiosas-

ton on tukenut tapahtumaa maksamalla ratamaksun. Osallistujia oli ollut 14 motoristia.  

 

 

Ruokamessut 

Ruokamessut pidettiin kauhajoella 3.9-5.9.2010. Ammattiosasto tuki oli 5 euroa lippukantaa vas-

taan. Tuen lunasti alle 10 henkilöä. 

 

St. Michel - ravit 

Seinäjoen ammattiosasto tarjosi kuljetusta St. Michel raveihin Mikkeliin su 11.7.2010. Innokkaita 

"ravimiehiä" ollut mukana noin parikymmentä. 
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Ammattiosaston Johtokunnan Kokoukset 2010 

Nimet ovat siinä järjestyk-
sessä kun ovat esitetty 
järjestäytyminen 1.12.09 
Johtokunnan kokoukset 
2010 
 

PÄI-
VÄ 

01 

12 

PÄI-
VÄ 

26 

01 

päivä 
 

23 

2 

PÄI-
VÄ 

26 

03 

PÄI-
VÄ 

20 

04 

PÄI-
VÄ 

10 

05 

PÄI-
VÄ 

18 

05 

PÄI-
VÄ 

15 

06 

PÄI-
VÄ 

24 

08 

PÄI-
VÄ 

09 

09 

PÄI-
VÄ 

19 

10 

YH-
TEEN
SÄ 

Nimi             

Ari Honkaniemi X X 

X X 

X X X X X X X 11 

Välimäki Matti X  X         2 

Lemettinen Mauno X X X X X   X X X X 9 

Vesa Äkkinen X X X X X X X X X X X 11 

Pohjola Pentti X X X X X X X X X   9 

Koivuaho Alice X X X X X    X  X 7 

Loukola Anneli  X X      X X X 5 

Kakkuri Jaakko  X X X   X  X X  6 

Alajoki Jaana  X X X  X X X  X X 8 

Koivisto Petri X X X X X   X X X X 9 

Ritola Markku    X  X X X X X X 7 

             

Varajäsenet 

            

Peltola Saila          X X 2 

Haapaniemi Sari X X  X  X  X  X  6 

Riihikoski Seppo            0 

Seppälä Armi X  X  X  X  X  X 6 

Pohto-Latvala Raili X X   X  X  X   5 

Harju Marja-Leena X X    X X     4 

Lahti Pirkko X   X X   X X X X 7 

Kuivila Satu    X        1 

Toivola Matti    X    X X X  4 

Halonen Tiia X X  X X  X  X X  7 

Kunniapuheenjohtaja 
Talasmäki 

           0 
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Kurssilla käyneet Kiljavan Opisto 

 

Markku Ritola:  Työoikeuden täydennyskurssi 
Rami Puska:  Työsuojeluperuskurssi 

Jukka Kuusisto:  Työsuojeluperuskurssi 

Keijo Korpiniemi: Työsuojeluperuskurssi 

Osmo Mäkelä: Työsuojeluperuskurssi 

Jari Parkkinen: Työsuojeluperuskurssi 

 

Liiton hallituksessa ja valtuustossa olevat jäsenet / SAK:n Valtuustossa mukana olevat jäsenet 

             SEL:n Liittohallitus / varsinainen jäsen 

Mauno Lemettinen, Peltoniemenkatu 3 B 6, 60120 Seinäjoki. Puh. 416853 työ 050 343 
4187 koti s/posti mauno.lemettinen@atria.fi 

 Markku Ritola, Jäkälätie 7 A, 60510 Hyllykallio. Puh. 050 599 2122 s/posti ritola@netikka.fi 

SEL:n Liittovaltuusto / varsinainen jäsen 

Seppo Riihikoski 

Nurmontie 42 B 10 60550 Nurmo  
s-posti etunimi.sukunimi@netikka.fi Puh. 414 3019 / 0400 767 368 

SEL:n Työttömyyskassan hallitus 

Jaana Alajoki,  

Kaarnaviita 7 A, 60150 Seinäjoki.  
s-posti jaana.alajoki@atria.fi 

  

          SAK:n Valtuusto / Varsinaiset jäsenet 

7.6.2007 lähtien viisivuotiskausi 

Varajäsen 

Pentti O. Pohjola, Ojanperäntie 34 B 560550 Nurmo, 

puh. työ 040-7081471 koti 040-5024189  
s-posti etunimi.sukunimi@netikka.fi 

Seppo Riihikoski 

Nurmontie 42 B 10 60550 Nurmo  

s-posti etunimi.sukunimi@netikka.fi 
Puh. 414 3019 / 0400 76 
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Ammattiosaston toimihenkilöt 2010 

Puheenjohtaja 

Ari Honkaniemi, Jäniksenpolku 460510 Hyllykallio ,040 848 3351, ari.honkaniemi@netikka.fi     

Varapuheenjohtaja 

Petri Koivisto, Viisastenkuja 5 B 5 60550 Nurmo, 0400 914 241, petri.koivisto@netikka.fi 

Sihteeri 

Vesa Äkkinen , Tampereentie 1222 61230 Luopa, 044 291 9569,  vesa.akkinen@pp.nic.fi 

Taloudenhoitaja ja Jäsenasiainhoitaja 

Mauno Lemettinen, Peltoniemenkatu 3 B 6 60120 Seinäjoki, 06 416 8534, työ  mauno.lemettinen@atria.fi 

 

Ammattiosaston edustajat 2010 eri järjestöissä 

 

SAK:n Seinäjoen Seudun Paikallisjärjestön edustajisto 2010 

1. Koivisto Petri 

Viisastenkuja 5 B 5 

60550 Nurmo. 0400-91424 pet-

ri.koivisto@netikka.fi 

1a.Vara: Sari Haapaniemi Suksitie 5 

60720 Tuomikylä. Puh. 040-7413602. S-

posti sari.haapaniemi01@netikka.fi 

2. Anneli Loukola  

Ruukintie 40 60110 Seinäjoki. 

Puh.040-8610322. S-posti an-

neli.loukola@vaasa.com 

2a Vara Pentti Pohjola Ojaperän-

tie 34 B 5, 60550 Nurmo. Puh. 

040-5024189. s-posti 

pentti.pohjola@netikka.fi 

3. Pirkko Lahti Hirvisentie 23 G 28 60200 

Seinäjoki. Puh. 050-3459852. S-posti 

pirkko.lahti@netikka.fi 

3a Vara: Sami Jänisoja Ruusukatu 

3 60200 Seinäjoki. Puh. 0400-

864684. S-posti sa-

mi.janisoja@netikka.fi 

4. Seppo Riihikoski Keskustie 42 

B 10 60550 Nurmo. Puh. 0400-

767368. S-posti 

seppo.riihikoski@netikka.fi 

4a Vara: Marja-Leena Harju Manttaalin-

katu 3 D 1 60320 Seinäjoki. Puh. 040-

5964878. S-posti mari.harju@gmail.com 

5. Matti Välimäki Heleenkatu 3 E 

5 60120 Seinäjoki. Puh. 040-

5759303. S-posti 

matti.valimaki@atria.fi 

5a Vara: Alice Koivuaho Koliinin-

tie 11 60550 Nurmo. Puh. 0400-

516995. S-posti 

alice.koivuaho@netikka.fi 

6. Markku Ritola Jäkälätie 6 A 2 60510 

Hyllykallio. Puh. 050-5992122. S-posti 

ritola@netikka.fi 

6a Vara: Matti Toivola Pronssitie 

1 B 5 60510 Hyllykallio Puh. 040 

5318852 S-posti mat-

ti_toivola@netikka.fi 

7. Ari Honkaniemi Jäniksenpolku 

4 6510 Hyllykallio. Puh. 040-

8483351. S-posti 

ari.honkaniemi@netikka.fi 

7a Vara: Saila Peltola Sompatie 6 60720 

Tuomikylä. Puh. 050-3304093. S-posti 

saila.peltola@elisanet.fi 
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SEL:n Vaasan Aluejärjestön edustajisto 2010 

Seppo Riihikoski Keskustie 42 B 10 

60550 Nurmo. Puh. 0400-767368. S-

posti seppo.riihikoski@netikka.fi 

Vara: Anneli Loukola 

Alice Koivuaho Koliinintie 11 60550 Nur-

mo. Puh. 0400-516995. S-posti al-

ice.koivuaho@netikka.fi 

Vara: Armi Seppälä 

Koivisto Petri 

Viisastenkuja 5 B 5 

60550 Nurmo. 0400-91424 

petri.koivisto@netikka.fi  

Vara: Pentti O. Pohjola 

Mauno Lemettinen Peltoniemenka-

tu 3 B 6 60120 Seinäjoki. Puh. 050-

3434187. S-posti 

mauno.lemettinen@atria.fi 

Vara: Jaana Alajoki 

Matti Välimäki Heleenkatu 3 E 5 60120 

Seinäjoki. Puh. 040-5759303. S-posti 

matti.valimaki@atria.fi 

Vara: Sari Haapaniemi 

Ari Honkaniemi Jäniksenpol-

ku 4 6510 Hyllykallio. Puh. 

040-8483351. S-posti 

ari.honkaniemi@netikka.fi 

Vara: Saila Peltola 

Varaedustajat 

Anneli Loukola Ruukintie 40 60110 

Seinäjoki. Puh.040-8610322. S-posti 

anneli.loukola@vaasa.com 

Armi Seppälä Rahkatie 2 60510 Hyllykal-

lio. Puh. 044 3361923. S-posti 

a.seppala@pp.inet.fi 

Jaana Alajoki Kaarnaviita 7 A 

60150 Seinäjoki. Puh. 040-

5696779. S-posti 

jaana.alajoki@atria.fi 

Pirkko Lahti Hirvisentie 23 G 28 

60200 Seinäjoki. Puh. 050-3459852. 

S-posti pirkko.lahti@netikka.fi 

Pentti Pohjola Ojaperäntie 34 B 5, 60550 

Nurmo. Puh. 040-5024189. s-posti 

pentti.pohjola@netikka.fi 

Saila Peltola Sompatie 6 

60720 Tuomikylä. Puh. 050-

3304093. S-posti sai-

la.peltola@elisanet.fi 

TSL:n Seinäjoen Opintojärjestön edustajisto 2010 

Sari Haapaniemi Suksitie 5 60720 

Tuomikylä. Puh. 040-7413602. S-

posti sari.haapaniemi01@netikka.fi 

Saila Peltola Sompatie 6 60720 Tuomiky-

lä. Puh. 050-3304093. S-posti 

sailam.peltola@gmail.com 

Alice Koivuaho Koliinintie 11 

60550 Nurmo. Puh. 0400-

516995. S-posti al-

ice.koivuaho@netikka.fi 

Varat:   

Armi Seppälä Rahkatie 2 60510 Hyl-

lykallio. Puh. 044 3361923. S-posti 

a.seppala@pp.inet.fi 

Pentti O. Pohjola Ojaperäntie 34 B 5, 

60550 Nurmo. Puh. 040-5024189. s-posti 

pentti.pohjola@netikka.fi 

 

Marja-Liisa Harju Manttaalin-

katu 3 D 1 60320 Seinäjoki. 

Puh. 040-5964878. S-posti 

mari.harju@gmail.com 
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Pääluottamusmiehet 2010 

Työpaikka Osoite puhelin koti/työ s-posti 

Atria Nurmo-

Seinäjoki päätoimi-

nen 

PLM Mauno Lemettinen  

Peltoniemenkatu 3 B 6  

60120 Seinäjoki 

4168534 /työ 050 343 

4187/ koti 

 

mauno.lemettinen@atria.fi 

Atria Nurmo-

Seinäjoki 

1.VPLM Jaana Alajoki 

Kaarnaviita 7 A 

60150 Seinäjoki 

 

040 5696779 jaana.alajoki@atria.fi 

Atria Nurmo-

Seinäjoki 2.VPLM Petri Koivisto 

Viisastenkuja 5 B5 60550 

Nurmo 

0400-91424 
petri.koivisto@atria.fi 

Fazer Leipomot, Sei-

näjoki PLM Sami Jänisoja 

Ruusukatu 3  

60200 Seinäjoki 

4128788 gsm 0400 

864 684 työ 020 555 

3862 

sami.janisoja@netikka.fi 

Fazer Leipomot, Sei-

näjoki VPLM Esko Tyynismaa 

Ratatie 3 as3  

62200 Hauhava 

 

 

Esko.tyynismaa@netikka.fi 

Vaasa&Vaasa Seinä-

joen Leipomo PLM Anneli Loukola 

Ruukintie 40  

60120 Seinäjoki 

0204463303/työ 

040 861 0322 – 06 

4234790/koti 

anneli.loukola@vaasan.com 

Vaasa&Vaasa Seinä-

joen Leipomo VPLM Tiia Halonen 

Röysköläntie 53 

60800 Ilmajoki 

050 5223727 tiia.halonen@gmail.com 
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Suomen Rehu Oy  

PLM Hannu Haa-

pasalmi 

Viitalantie 106 

60640 Isokoski 

  

Suomen Rehu Oy 

VPLM Timo Huhta-

nen 

Pinolaaksonkatu 6 B  

60320 Seinäjoki 

gsm 050 3567078 työ 

4161350 

 

ConMaint Oy 

PLM Aulis Viitanen 

Talasmäentie 6  

60720 Tuomikylä 

Työ 4161397 gsm 

040 837 3500 / 

4227287 

 

ConMaint Oy 

VPLM Jorma Luoma  

Keskustie 21 A 1  

60550 Nurmo  

Työ 4161392 gsm 040 

7454083 

luoma.jorma@netikka.fi 

Movere Oy  

PLM Anssi Immonen 

Jalavatie 1 D 13 60510 

Hyllykallio 

040-5953580 Anssi.immonen@movere.fi 

Movere Oy 

VPLM Antti Kulmala  

Kuusistonkatu 2 D 11 

60120 Seinäjoki 

040-4154348 Anska.kulmala@kolumbus.fi 

Oy Mallaskoski Ab  

PLM Jarkko Luoma-

la  

Juntantie 8  

62100 Lapua 

työ/koti 050 3314446 

4374228 
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Työsuojeluvaltuutetut 

Atria Nurmo-Seinäjoki 

päätoiminen TSV Matti Välimä-

ki  

Heleenkatu 3 E  

60120 Seinäjoki 

työ 146  8533 gsm 

040 575 9303 

matti.valimaki@atria.fi 

Atria Nurmo-Seinäjoki  

Alice Koivuaho  

Koliinintie 11,  

60550 Nurmo 

414 8073/0400-

516995 koti 

 

 

alice.koivuaho@netikka.fi 

Fazer Leipomot Seinäjo-

ki  TSV Marianne Pih-

laja  

Valtaojantie 1 B 15  

60800 Ilmajoki. 

gsm 0408369171 Marianne.pihlaja@pp.inet.fi 

Fazer Leipomot Seinäjo-

ki 

1. VTSV Miia Muilu  

Hautapakantie 36 

60760 Pojanluoma  

gsm 0407527922  

Fazer Leipomot Seinäjo-

ki 

2. VTSV Miia Soukka-

la  

Kiiletie 5 B 3  

60510 Hyllykallio 

gsm 3743252  

Vaasa&Vaasa Seinäjoen 

Leipomo TSV Marjaana 

Vanhanen Siukun-

katu 1 A 9 60100 

Seinäjoki 

gsm 040-7243066 

työ 0204463303 

marjaana.vanhanen@luukku.com 

Vaasa&Vaasa Seinäjoen 

Leipomo 1. VTSV Sinikka 

Kekola Koulukatu 

50 B 18,  

60100 Seinäjoki 

4141457 työ 

0204463303 

 



 

 

18 
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Atrian Luottamusmiehet 2010 

 

 

 

PÄÄLUOTTAMUSMIES:  MAUNO LEMETTINEN  

   PELTONIEMENKATU 3 B 6 

   60120 SEINÄJOKI 

   mauno.lemettinen@atria.fi 

 

1.VARA   JAANA ALAJOKI 

   KAARNAVIITA 7 A 

   60150 SEINÄJOKI 

   kallojaana@gmail.com 

 

2.VARA   PETRI KOIVISTO 

   VIISASTENKUJA 5 B 5 

   60550 NURMO 

   petri.koivisto@netikka.fi 

 

TEURASTAMO  MATTI TOIVOLA 

   PRONSSITIE 1 B 5 

   60510 HYLLYKALLIO 

   matti_toivola@netikka.fi 

 

Vaasa&Vaasa Seinäjoen 

Leipomo  2. VTSV Jari Pekka 

Huhtala Propsika-

tu 2 A 60200 Sei-

näjoki 

gsm 050-5281840   

Suomen Rehu Oy Move-

re Oy TSV Rauno Huhta-

nen  

Pirinkatu 27,60320 

Seinäjoki 

4140491  

Suomen Rehu Oy Move-

re Oy 

1. VTSV Petri Jaak-

kola 

Mariankatu 16 

60150 Hyllykallio 

 045 1308082 

Suomen Rehu Oy Move-

re Oy 

2. VTSV Jaakko 

Kakkuri 

Oksatie 3 

60510 Hyllykallio 
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SIVUTUOTE   VESA ÄKKINEN 

   TAMPEREENTIE 1222 

   61230 LUOPA 

   vesa.akkinen@pp.nic.fi 

 

LEIKKAAMO   PETRI KOIVISTO 

   Viisastenkuja 5 B5 

   60550 Nurmo 

 

PAKASTAMO   MIKKO SEPPÄLÄ 

   LEIMAKIRVEEN 15 A 6 

   60200 SEINÄJOKI 

   mikkosep@wippies.fi 

 

KULUTTAJAPAKATTULIHA  MARKKU RITOLA 

   JÄKÄLÄTIE 6 A 2 

   60510 HYLLYKALLIO 

   ritola@netikka.fi 

 

LIHAVALMISTETEHDAS  MIKA YLIMÄKI 

   KATAJATIE 1 C 14 

   60510 HYLLYKALLIO 

   ylli.74@luukku.com 

 

LIHAVALMISTEPAKKAAMO  ALICE KOIVUAHO 

   KOLIININTIE 11 

   60550 NURMO 

   alice.koivuaho@elisanet.fi 

 

JAUHELIHAVALMISTE  SARI HAAPANIEMI 

   SUKSITIE 5 

   60720 TUOMIKYLÄ 

   sari.haapaniemi01@netikka.fi 

 

ATERIA   MARJA-LEENA HARJU 

   MANTTAALIKATU 3 D 1 

   60320 SEINÄJOKI 

   mari.harju@gmail.com 

 

OHUKAINEN   SAILA PELTOLA 

   SOMPATIE 6 

   60720 TUOMIKYLÄ 

   saila.peltola@elisanet.fi 

 

 

 

 



 

 

20 

Toimintakertomus 2010 

LAATIKKO   ARI SAARIMAA 

   SYDÄNMAANTIE 89 

   63370 TAIPALUS 

   ari.saarimaa@luukku.com 

 

LOGISTIIKKA   PASI HUHTASAARI 

   PÄIVÖLÄNKATU 3 D 30 

   60120 SEINÄJOKI 

   mchuhtis@suomi24.fi 

 

HAUTOMO   PERTTI RANTALA 

   ALAPÄÄNTIE 78 

   60550 NURMO 

   pertti.rantala@gmail.com 

 

SIIPIKARJA TEUR.  RAILI POHTO-LATVALA 

   KESKI-LUOMANTIE 4 

   60550 NURMO 

   raili-pohto-latvala@netikka.fi 

 

SIIPIKARJA PAKK.  KATJA KALLIO 

   LEPPÄTIE 6 

   60510 HYLLYKALLIO 

   katjamaaritkallio@gmail.com 

 

 

LAITOSHUOLTO  TAPIO HAUTAKANGAS 

   VÄLKEKATU 14 

   60320 SEINÄJOKI 

   tapio.hautakangas@atria.fi 

 

EMAKKOTEURASTAMO  JUHA HUHTALA 

   RUUKINTIE 68 A 1 

   60100 SEINÄJOKI 

   julmu81@gmail.com 

 

Atrian Työsuojeluasiamiehet 2010 

TSV 

Matti Välimäki  Heleenkatu 3 E 5  60120 Seinäjoki  

 

TSV I Vara 

Alice Koivuaho  Koliinintie 11  60550 Nurmo  

 

 TSV  II Vara 

Antti Mukari  Peippolantie 24 60550 Nurmo  
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TSAM 

 

Jukka Kuusisto Tuomaanviita10 60150 Seinäjoki  

 

Teemu Tikkaoja tuoresluomantie 11b4 60800 ilmajoki  

 

Toni Kankaanpää Koskelankyläntie  268 60550 Nurmo  

 

Vesa Äkkinen  Tampereentie 1222 Luopa 61230   

 

Rami Puska Tupasvilla1 60150 Seinäjoki  

 

 Satu Karjanlahti  Sompintie 5  60550 Nurmo   

   

Janne Kujanen Nädelenkki 2A 2 60200 Seinäjoki   

 

Keijo Korpiniemi teuvankatu4 60320 Seinäjoki  

 

JariParkkinen Rajatie 4 D 13  60510 Hyllykallio  

 

Osmo Mäkelä  Vihtapolku 4 A 2  60510 Seinäjoki  

 

Eija Kiikeri  Kitinojantie 335 Kitinoja 61470    

   

Jaana Alajoki Kaarnaviita 7 as1 60150 Seinäjoki   

 

Antti Mukari peippolantie24  60550  Nurmo    

 

Minna Alakoskela Keskiojalantie 177 Nurmo 60550   

 

Tuire Hangasmaa Kuortaneentie 511 62100 Lapua   

 

Minna Murtomäki Nyyrikinsola 6 60120 Seinäjoki   

 

Taru Viitala Louhenkatu 20 A 4 60120 Seinäjoki   

 

 


